МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИТУМ-КАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Цветы жизни» с. Итум-Кали
Итум-Калинского  муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №1 «Цветы жизни» с. Итум-Кали
Итум-Калинского  муниципального района»)

П Р И К А З

от 06.10.2017                                     с. Итум-Кали                                             № 24

       Об ознакомлении с ФГОС ДО

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации» и приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении Федерального государственного стандарта дошкольного образования, в целях организации эффективного введения Федерального государственного стандарта дошкольного образования» в дошкольное образовательное  учреждение, реализующее основную образовательную программу  дошкольного образования,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ознакомить сотрудников МБДОУ «Детский сад №1 «Цветы жизни» с. Итум-Кали Итум-Калинского  муниципального района»  с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении Федерального государственного стандарта дошкольного образования».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                                                     С.М.Адуева